
      

 

Uchwała Nr 253/2021 

         Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

     z dnia 9 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia przez Powiat Leszczyński do realizacji programu „Pomoc 

osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych 

wywołanych chorobami zakaźnymi”- Moduł IV w 2021 roku. 

 

 

              Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i 5, art. 32 ust. 1, art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 t.j.) uchwala się,  co następuje: 

 

 

§  1. 

 

 

1. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego wyraża zgodę na przystąpienie Powiatu 

Leszczyńskiego do programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych pn. „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym 

w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” – 

Moduł IV w 2021 roku. Moduł IV jest adresowany do samorządów powiatowych oraz 

gminnych, które w związku z sytuacją epidemiczną prowadzą dodatkowe wsparcie dla 

osób niepełnosprawnych lub ich otoczenia.                                                    

2. Program, o którym mowa w ust. 1 realizowany będzie przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Lesznie. W ramach programu otrzymane wsparcie przekazane z 

PFRON zostanie przeznaczone na zakup paczek żywnościowych dla osób 

niepełnosprawnych. Wsparcie kierowane jest dla niepełnosprawnych mieszkańców 

Powiatu Leszczyńskiego. 

 

 

        §  2.  

 

 

Zarząd Powiatu Leszczyńskiego udziela pełnomocnictwa Panu Mateuszowi  Juśkiewiczowi – 

Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie,  do podejmowania 

wszelkich czynności w zakresie przygotowania, realizacji oraz rozliczenia  programu „Pomoc 

osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych 

wywołanych chorobami zakaźnymi” – Moduł IV w 2021 roku. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Lesznie.  

 

 

 

 



              § 4. 

 

 

Pełnomocnictwo może być cofnięte w każdym czasie.  

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Członkowie  Zarządu: 

                              STAROSTA 

(-) Maciej Wiśniewski                                                                           

                                                                         (-)  Jarosław Wawrzyniak 

                      

(-) Grzegorz Brzeskot  

 

(-) Rafał Jagodzik  

 

(-) Marian Mielcarek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 253/2021 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 9 czerwca 2021 r.  

 

 

w sprawie przystąpienia przez Powiat Leszczyński do realizacji programu „Pomoc 

osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych 

wywołanych chorobami zakaźnymi” – Moduł IV w 2021 roku. 

 

 

 W związku z aktualną sytuacją epidemiczną w kraju Zarząd PFRON wznowił realizację 

programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji 

kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” – Moduł IV. Moduł ten jest adresowany do 

samorządów powiatowych i gminnych, które w związku z sytuacją epidemiczną prowadzą 

dodatkowe wsparcie dla osób niepełnosprawnych lub ich otoczenia. 

Samorządy mogą otrzymać pomoc finansową na działania własne na rzecz osób 

niepełnosprawnych w celu łagodzenia skutków epidemii, jak i na działania realizowane przez 

organizacje pozarządowe. 

W ramach programu otrzymane wsparcie finansowe z PFRON zostanie przeznaczone 

na zakup paczek żywnościowych dla osób niepełnosprawnych. Wsparcie kierowane jest dla    

niepełnosprawnych mieszkańców Powiatu Leszczyńskiego.   

 

 

 

 

 
(-) Mateusz Juśkiewicz 

Kierownik Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie 

 


